МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2014 года № 07

О протесте прокурора Сернурского района на постановление от 14.09.2012 г. № 48 Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур»

В соответствии с протестом  прокурора  Сернурского района на постановление от 14.09.2012 г. № 48 Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур» Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Постановление от 14.09.2012 г. № 48 Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Городское поселение Сернур» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Сернурской городской администрации Швалёву Н.Е.

Глава Сернурской
городской администрации	Н.И.Лежнин